DE TURISMO MAGISTERIAL, Y DIVISION DE PROTOCOLO 1ER. TRIMESTRE

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

El monto de : **Ciento treinta y un  mil novecientos ochenta y cuatro con 71/100 (131,984.71)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 17,319.98

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 114,664.73

Total 131,984.71